
Majitel stroje:

ZAKÁZKOVÝ LIST    SZSSZA191901

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

72053119 CZ72053119DIČ:IČO:

Druh opravy: MTH/balíky: 7813  MTHFakturovaná služba

 STROM PRAHA a.s. středisko  Klatovy - Měcholupy,  Předslav 101,  PSČ  339 01
tel.: , fax:  Vedoucí střediska :

email :   www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

KČ

KČ

KČ

152 573,00

126 092,99

26 479,53

Předběžný termín ukončení:

Převzetí stroje do opravy:

Odhad nákladů na zakázku:

Cena základ:

DPH:

1L05080MVB7705756Výrobní číslo stroje:

Typ: JOHN DEERE 5080MSJOHN DEERE 5080MSP00 25 55RZ:Koterovská  462/162

demontáž ramen a zadního víka PTO,
montáž převodů zadního PTO a seřízení ložisek vývodové hřídele,
montáž zadního víka PTO + montáž ramen TBZ,
lakování víka PTO, kalibrace ramen TBZ + seřízení snímače silové regulace TBZ, odzkoušení,
oprava spojky zadního PTO

Rozsah objednané oprav-údržby:

Materiál/práce Množství

Objednatel:

Cena základ

K opravě převzal:

Podpis objednatele:

Serv.technik:

Objednané služby - popis prací

 

 

 

 3/4

1/4

Místo provedení opravy:

Servisní středisko1/2

1/1

Stav pohonných hmot:

326 00 Plzeň

ZELENÝ SPRAY JD 400ML 1,00 ks 407,36

O-KROUŽEK 1,00 ks 62,78

O-KROUŽEK 1,00 ks 46,58

O-KROUŽEK 1,00 ks 122,18

HŘÍDEL 1,00 ks 8 235,68

NÁBOJ 1,00 ks 5 714,89

ZÁVĚS 1,00 ks 81 826,51

POUZDRO 2,00 ks 421,20

LOŽISKOVÁ MANŽETA 1,00 ks 562,28

LOŽISKOVÝ KÓNUS 1,00 ks 1 226,48

LOŽISKOVÁ MANŽETA 1,00 ks 493,43

LOŽISKOVÝ KÓNUS 1,00 ks 1 089,45

POJISTNÝ KROUŽEK 2,00 ks 262,58

Strana 1/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Po opravě stroj převzal: Po opravě stroj předal:



Majitel stroje:

ZAKÁZKOVÝ LIST    SZSSZA191901

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

72053119 CZ72053119DIČ:IČO:

Druh opravy: MTH/balíky: 7813  MTHFakturovaná služba

 STROM PRAHA a.s. středisko  Klatovy - Měcholupy,  Předslav 101,  PSČ  339 01
tel.: , fax:  Vedoucí střediska :

email :   www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

KČ

KČ

KČ

152 573,00

126 092,99

26 479,53

Předběžný termín ukončení:

Převzetí stroje do opravy:

Odhad nákladů na zakázku:

Cena základ:

DPH:

1L05080MVB7705756Výrobní číslo stroje:

Typ: JOHN DEERE 5080MSJOHN DEERE 5080MSP00 25 55RZ:Koterovská  462/162

demontáž ramen a zadního víka PTO,
montáž převodů zadního PTO a seřízení ložisek vývodové hřídele,
montáž zadního víka PTO + montáž ramen TBZ,
lakování víka PTO, kalibrace ramen TBZ + seřízení snímače silové regulace TBZ, odzkoušení,
oprava spojky zadního PTO

Rozsah objednané oprav-údržby:

Materiál/práce Množství

Objednatel:

Cena základ

K opravě převzal:

Podpis objednatele:

Serv.technik:

Objednané služby - popis prací

 

 

 

 3/4

1/4

Místo provedení opravy:

Servisní středisko1/2

1/1

Stav pohonných hmot:

326 00 Plzeň

TĚSNĚNÍ 2,00 ks 774,90

AXIÁLNÍ PODLOŽKA 2,00 ks 133,66

PODLOŽKA 2,00 ks 386,10

AXIÁLNÍ PODLOŽKA 2,00 ks 307,80

TĚSNĚNÍ 1,00 ks 155,93

MONTÁŽNÍ KOLÍK 2,00 ks 352,36

TĚSNĚNÍ 1,00 ks 652,39

TĚSNICÍ PODLOŽKA 1,00 ks 390,15

ČISTIČ BRZD XXL 750ML 2,00 ks 202,00

LOCTITE 574 - TĚSNĚNÍ PLOŠNÉ  /50ML/ 1,00 ks 630,00

HYDRAULICKÝ OLEJ , BAL.1000 L 5,00 litr 445,00

KLIPS 2,00 ks 321,30

Strana 2/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Po opravě stroj převzal: Po opravě stroj předal:



Majitel stroje:

ZAKÁZKOVÝ LIST    SZSSZA191901

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

72053119 CZ72053119DIČ:IČO:

Druh opravy: MTH/balíky: 7813  MTHFakturovaná služba

 STROM PRAHA a.s. středisko  Klatovy - Měcholupy,  Předslav 101,  PSČ  339 01
tel.: , fax:  Vedoucí střediska :

email :   www.strompraha.cz  DIČ CZ25751069

KČ

KČ

KČ

152 573,00

126 092,99

26 479,53

Předběžný termín ukončení:

Převzetí stroje do opravy:

Odhad nákladů na zakázku:

Cena základ:

DPH:

1L05080MVB7705756Výrobní číslo stroje:

Typ: JOHN DEERE 5080MSJOHN DEERE 5080MSP00 25 55RZ:Koterovská  462/162

demontáž ramen a zadního víka PTO,
montáž převodů zadního PTO a seřízení ložisek vývodové hřídele,
montáž zadního víka PTO + montáž ramen TBZ,
lakování víka PTO, kalibrace ramen TBZ + seřízení snímače silové regulace TBZ, odzkoušení,
oprava spojky zadního PTO

Rozsah objednané oprav-údržby:

Materiál/práce Množství

Objednatel:

Cena základ

K opravě převzal:

Podpis objednatele:

Serv.technik:

Objednané služby - popis prací

 

 

 

 3/4

1/4

Místo provedení opravy:

Servisní středisko1/2

1/1

Stav pohonných hmot:

326 00 Plzeň

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL 1,00 ks 200,00

Práce 1,00 Práce 20 670,00

Strana 3/3

Na originální náhradní díly je poskytována záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského zákoníku.
Po 4 hod. provozu stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k obsluze.
Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám. 
Záruku na díly je možné uplatnit jen za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.
Ceny jsou platné dle aktuálního ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresu servisního 
střediska společnosti STROM PRAHA a.s. jsou majetkem zákazníka.

Razítko a podpis: Razítko a podpis:

Po opravě stroj převzal: Po opravě stroj předal:


